50/2016, l’affidamento, alla 

ditta TELECONTROL VIGILANZA S.R.L. CORSO FRANCIA 223 - 10098 RIVOLI (TO) - P.I. 02058850013; 

il seguente lavoro:  

- REVISIONE E SOSTITUZIONE PARZIALE IMPIANTO ANTINTRUSIONE (ALLARME - 

SORVEGLIANZA) 

 di impegnare la somma di Euro 9.699,00 (novemilaseicentonovantanove/00) IVA inclusa; 

La spesa graverà sull’aggregato di spesa A01 Esercizio finanziario 2020; 

 di nominare la Prof.ssa Elena Maria GARRONE Responsabile Unico del Procedimento, ai 

sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016e quale Direttore dell’Esecuzione, ai sensi degli artt.